МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»  ПОС.АЙГУРСКИЙ

356 715 Ставропольский край Апанасенковский район

пос. Айгурский, ул. Школьная 26,  тел: 8 (865) 5563531, 8 (865) 5563543

school5ap@yandex.ru
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

пос. Айгурский
29.12.2023 года
№  260-ОД
Об утверждении паспорта доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на нём услуг в сфере образования
    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 09 ноября 2015 г. №1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» и в целях соблюдения доступности образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт доступности объекта социальной инфраструктуры МКОУ СОШ №5 пос. Айгурский
2. Разместить вышеуказанный документ на официальном сайте МКОУ СОШ №5 пос. Айгурский
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ СОШ №5
пос. Айгурский                                                                 И.А. Костюченко